
Rada Miasta Jarosławia 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

OA.0012.5.3.2023 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia w dniu 24 lutego 2023 r. 

o godz. 9.35 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej 

Jarosław Litwiak. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdził 
prawomocność obrad. Na 15- osobowy skład Komisji w obradach uczestniczyło 9 radnych. 

Nieobecni — usprawiedliwieni radni: Dorota Batiuk-Jankiewicz, Wanda Czerwiec, Anetta Makarska, 

Janusz Szkodny, Monika Więckowska i Agnieszka Wywrót. 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

Burmistrz Miasta Jarosławia — Waldemar Paluch 

Zastępca Burmistrza Miasta — Dariusz Tracz 
Radca Prawny — Mariusz Prychocin 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji — Jacek Stalski 
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych Urzędu Miasta — Lesław Strohbach 

Dyrektor Wydziału Oświaty i Sportu UM — Renata Chlebowska 
Dyrektor Biura Strategii i Pozyskiwania Funduszy — Edyta Pytko SA
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Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały przedłożonego na sesję Rady Miasta Jarosławia — druk nr 11. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

3. Wolne wnioski. 
Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wobec braku wniosków powyższy porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. 

Ad. 1 

Zaopiniowanie projektu uchwały przedłożonego na sesję Rady Miasta Jarosławia. 

Projekt uchwały — druk nr 11 — w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 
2023 rok — stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uzasadnienie: występująca nadwyżka wynika z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi 

w odrębnych ustawach. Są to niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt. 8 ustawy o finansach publicznych, wynikające z rozliczenia środków na realizację projektu 

"Radosny zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci". Wnioskowane zmiany wynikają z dostosowania 

planu Projektu "Radosny zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci” do aktualizowanego wniosku 

o dofinansowanie. W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu 

uchwały. h 
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Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania projektu uchwały - druk nr 11. 

  

Komisja Infrastruktury Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 11 (przy 
9 głosach „za”, „przeciw” — brak, „wstrzymał się” - brak. W głosowaniu uczestniczyło 9 obecnych członków Komisji)   
  

Ad. 2 

Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

Pismo Rotary Klub Jarosław — treść pisma stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Jarosław Litwiak zgłosił wniosek o pozytywne rozpatrzenie ww. pisma. 

Komisja Infrastruktury Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek Rotary Club 
Jarosław w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej poświęconej Mieczysławowi Swięcickiemu 
w Panteonie Wybitnych Osobowości Jarosławia. 

ODRZE 

Ad. 3 

Wolne wnioski. 

W tym punkcie posiedzenia nikt nie zgłosił wniosków. 

nazi. nnn... anna nn nz a oe zoo taa ezocozeosasse 

Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia z dnia 
24 lutego 2023 r. — stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

nnn nnn nnn zazna nana aaa nano o Rako R zeta ea seta ć 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

Społecznej Rady Miasta Jarosławia Jarosław Litwiak dokonał zamknięcia posiedzenia o godz. 9**. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Społęcznej Rad AE fs Jarosławia 

4 SĄ 

Jarosław Lit 2 

  

inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
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